ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г. Ставрополь
16 августа 2022 г. № 321

О признании утратившими
силу некоторых постановлений
Губернатора Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Губернатора Ставро
польского края:

от 15 декабря 2014 г. № 682 «О внесении изменений в Положение о по
рядке выплаты материальной помощи и единовременного пособия в аппара
те Правительства Ставропольского края, утвержденное постановлением Гу
бернатора Ставропольского края от 27 апреля 2005 г. № 195»;

от 14 марта 2016 г. № 97 «О внесении изменений в Положение о по
рядке выплаты материальной помощи и единовременного пособия в аппара
те Правительства Ставропольского края, утвержденное постановлением Гу
бернатора Ставропольского края от 27 апреля 2005 г. № 195».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования и распространяется на правоотноше
ния, возникшие с 01 января 2022 года.

Губернатор
Ставрополы тавропольского вш*г )о \\ В .В .Владимиров